
                公社仙台南法女発第 89 号

平 成 3 1 年 1 月 2 3 日

皆 様       

公益社団法人仙台南法人会女性部会

部 会 長 熊 谷 浩 子

研修・親睦委員長 ウィットレッド文子

〔公 印 省 略〕

   “平成 30 年度・元気がでる新年会”開催のご案内

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例となりました「元気がでる新年会」の季節がやっ

て参りました。

今年は「日帰り入浴&食事会」として、わいわいとおしゃべりを

して、ゆっくり入浴し、部会員の皆様と相集い、明日への元気を

養いましょう。昨年ご参加出来なかった方も、ぜひご参加下さい

ますようご案内申しあげます。

                    記

１．日 時 平成３１年２月１９日(火) 11:00～15:00

※ 集合時間  午前 9 時  仙台南法人会事務局駐車場(時間厳守)

法人会駐車場集合後、相乗りして会場へ移動します。なお、直接会場へ

行かれる方は、事務局までご連絡下さい。

２．場 所 太白区秋保「岩沼屋ホテル」

        仙台市太白区秋保湯元字薬師 107 電話  022-398-2011

３．会 費 5,000 円

  なお、3 日前からのキャンセルにつきましては、会費を頂きますので、ご了承ください。

４．その他 持ち物等はございません。

お 手 数 と は 存 じ ま す が 、 出 欠 の ご 回 答 を 事 務 局 （ ℡ 0 2 2 - 2 4 6 - 3 6 1 4 又 は

Fax022-246-4520）まで 2 月 8 日（金）締め切りでお願いいたします。

平成 30 年度“元気がでる新年会”出欠回答

     １．参加します         ２．参加できません

法 人 名

氏   名


